

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000086898



Anexa 1 la Ordonanță Ministerului Finanțelor nr. 118
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов РМ
№ 118 с

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки	21.11.2025 / 21.11.2025	număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			

Furnizor: Поставщик	"CRAFTI BUSINESS" S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.1 Cont MD49AG000000022513936089, BC'MAIB'S.A. suc.Tighina, AGRNMD2X864	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1004600069507 / 0205863
------------------------	---	-------------------------------	----------------------------

Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	I.P. I.P. Centrul de Excelență în Economie și Finanțe, SEC.RISCANI str. Miron Costin, 26/2	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1005600007685 /
---	--	-------------------------------	-----------------

Delegație Доверенность	seria серия	număr номер	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
---------------------------	----------------	----------------	--------------	-----------------------------	---

Punct încărcare Пункт погрузки	Chisinau, str. Sadoveanu 42/7	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	mun.Chisinau, str. M. Costin 26/2	7. Redirișări Переадресовки	☐
-----------------------------------	-------------------------------	--	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест
Hirtie p/u birou IK Copy A4 80gsm (500 foi)	buc.	5	63.25	316,27	20	63,25	379,52			
Hirtie p/u birou Paperline SIGNATURE 80gsm A4 500 foi)	buc.	45	71.79	3230,40	20	646,08	3876,48			
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3546,67	X	709,33	4256,00	X	X	X

3. Permis eliberarea: Отпуск	contabil MARIANA CALANCEA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 21.11.2025
---------------------------------	---------------------------	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)	contabil MARIANA CALANCEA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 21.11.2025
---	---------------------------	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

5. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)	
--	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)	
--	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

7. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) окупатель/получатель	contabil OLGA DUMITRASCU	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 24.11.2025
--	--------------------------	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

336/10 B

W